
ZARZĄDZENIE NR 112/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Akademia Małych 
Noblistów w Gminie Malechowo” 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Akademia Małych Noblistów 
w Gminie Malechowo”. 

§ 2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 



 

 

 
 
 
 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus oraz budżetu państwa w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego na lata 2021 – 2027. 

                

 

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

pn. „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

Numer umowy o dofinansowanie: FEPZ.06.08-IP.01-0009/24 

 

§1 

          Postanowienia ogólne 

1.     Projekt realizowany jest w okresie od 1 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 2026 r. na podstawie 

umowy o dofinansowanie projektu FEPZ.06.08-IP.01-0009/24. Projekt współfinansowany jest ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz budżetu państwa w ramach Funduszy 

Europejskich dla Pomorza Zachodniego na lata 2021 – 2027. 

2.  Regulamin rekrutacji i uczestnictwa określa zasady rekrutacji uczestników projektu                                   

pn. „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” oraz uczestnictwa w projekcie. 

3.     Beneficjentem projektu jest Gmina Malechowo, Malechowo 22a, 76-142 Malechowo.  

4.  Realizatorem projektu jest Szkoła Podstawowa im. „Noblistów Polskich” w Niemicy,                   

Niemica 31, 76-142 Malechowo. 

5.      Biuro projektu mieści się w Urzędzie Gminy Malechowo, Malechowo 22a, 76-142 Malechowo 

pokój 105 – 107. 

6. Rekrutacja prowadzona będzie nieprzerwanie przez cały czas trwania projektu. 

§2 

Cele projektu i zadania 

1.     Głównym celem projektu jest zwiększenie do dnia 31.08.2026 r. poziomu uprzedszkolnienia 

gminy wiejskiej Malechowo poprzez utworzenie 15 nowych miejsc wychowania przedszkolnego 

przy Szkole Podstawowej im. „Noblistów Polskich” w Niemicy, dodatkowe zajęcia z edukacji 

przedszkolnej dla 39 dzieci w wieku przedszkolnym, doposażenie zajęć oraz realizację szkoleń                      

i kursów dla 5 nauczycieli wychowania przedszkolnego. 

2. Zajęcia merytoryczne w ramach projektu realizowane będą w okresie                                                                    

od dnia 01 września 2025 roku do 31 sierpnia 2026 roku w oddziałach przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej im. „Noblistów Polskich” w Niemicy od poniedziałku do piątku,                                          

w godzinach 6:30 – 16:30.  

 

Załącznik do zarządzenia  nr  112/2025
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 25 sierpnia 2025 r.



 

 

 
 
 
 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus oraz budżetu państwa w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego na lata 2021 – 2027. 

 

 

W projekcie będą prowadzone następujące zadania: 

 funkcjonowanie nowopowstałej grupy przedszkolnej, w tym zajęcia opiekuńczo – 

wychowawcze, logopedyczne i zajęcia sensoryczne. 

 zajęcia dodatkowe przeznaczone dla wszystkich dzieci uczęszczających do 

przedszkola obejmujące: trening umiejętności społecznych, kodowanie, język angielski, 

zajęcia taneczne, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, warsztaty bożonarodzeniowe, 

warsztaty ogrodnicze, wyjazd edukacyjny, dzień przyrody.  

 szkolenia/kursy dla nauczycieli obejmujące doskonalenie i podnoszenie kompetencji                   

w zakresie pracy z dziećmi migrantów (kryterium premiujące), preorientację zawodową                

w przedszkolu na przykładzie pracy metodą projektu, zajęcia specjalistyczne z rytmiki i 

tańca w wychowaniu przedszkolnym, podnoszenie kompetencji w zakresie m.in. rozwoju 

emocjonalnego, społecznego i fizycznego poprzez ruch i dotyk oraz innowacyjne sposoby 

prowadzenia zajęć, terapia ręki, edukacja włączająca. 

 

§3 

Procedury rekrutacyjne 

1. Rekrutacja do nowoutworzonych miejsc wychowania przedszkolnego oraz zajęć 

dodatkowych w ramach projektu odbywać się będzie zgodnie z zasadą równości szans                       

i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami w oparciu                          

o Konwencję o Prawach Osób Niepełnosprawnych. 

2. Miejscem rekrutacji jest Szkoła Podstawowa im. „Noblistów Polskich” w Niemicy; 

sekretariat szkoły czynny od poniedziałku do piątku od godziny 7:00 do 15:00 oraz biuro 

projektu w Urzędzie Gminy Malechowo czynne od pon. do śr. 7:15-15:15, czw. 7:00-16:00, 

pt. 7:00-14:00. Zgłoszenia będą przyjmowane w wersji papierowej i elektronicznej. 

Dokumenty w formie elektronicznej zamieszczone zostały na stronie internetowej projektu, 

która dostępna jest na stronie www.malechowo.pl oraz stronie realizatora, natomiast w 

wersji papierowej dostępne są w biurze projektu oraz u realizatora. 

3. Do projektu będą przyjmowane dzieci w wieku przedszkolnym, zgodnie z ustawą Prawo 

oświatowe, zamieszkałe na terenie gminy Malechowo, uczęszczające do oddziałów 

przedszkolnych Szkoły Podstawowej im. „Noblistów Polskich” w Niemicy.  



 

 

 
 
 
 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus oraz budżetu państwa w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego na lata 2021 – 2027. 

4. Kryteria rekrutacji dla dzieci w wieku przedszkolnym w ramach projektu. Kryteria te mają 

jednakową wartość: 

 wielodzietność rodziny kandydata;  

 niepełnosprawność kandydata;  

 niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata;  

 niepełnosprawność obojga rodziców kandydata;  

 niepełnosprawność rodzeństwa kandydata;  

 samotne wychowywanie kandydata w rodzinie;  

 objęcie kandydata pieczą zastępczą.  

5. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania 

rekrutacyjnego i niemożności wyboru kandydatów, gdyż ich liczba przekracza liczbę 

dostępnych miejsc, komisja przeprowadza dla tej grupy drugi etap postępowania 

rekrutacyjnego. W drugim etapie postępowania rekrutacyjnego brane są pod uwagę kryteria 

zawarte w Uchwale Nr XXVI/214/2017 Rady Gminy Malechowo w sprawie określenia 

kryteriów naboru do publicznych przedszkoli na terenie Gminy Malechowo na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów:  

 Rodzic/rodzice pracuje/ą, studiuje/ą w systemie stacjonarnym – liczba punktów 10 

 Jedno z rodziców pracuje/studiuje w systemie stacjonarnym – liczba punktów 8 

 Czas pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie– liczba punktów 5 

 Dziecko, którego rodzeństwo będzie rozpoczynało lub kontynuowało edukację 

przedszkolną w tym przedszkolu – liczba punktów 3 

6. W ramach szkoleń/kursów dla nauczycieli, uczestnikiem projektu może zostać nauczyciel: 

 zatrudniony w oddziale przedszkolnym na podstawie zaświadczenia Dyrektora 

placówki objętej wsparciem potwierdzające status osoby zatrudnionej w danej 

placówce. 

7. Kryterium premiującym jest niepełnosprawność uczestnika projektu + 5 punktów. 

8. Rekrutacji do projektu dokonuje komisja rekrutacyjna w składzie: Dyrektor Szkoły im. 

„Noblistów Polskich” w Niemicy oraz Koordynator projektu. 

9. Komisja rekrutacyjna sprawdza kompletność dokumentów oraz przeprowadza analizę 

złożonych formularzy zgłoszeniowych. W przypadku braków lub nieścisłości                                      

w dokumentach zwraca się telefonicznie do rodziców/opiekunów prawnych z prośbą o 

uzupełnienie. 



 

 

 
 
 
 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus oraz budżetu państwa w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego na lata 2021 – 2027. 

 

 

10. Na komplet dokumentów rekrutacyjnych składają się: 

 formularz zgłoszeniowy 

 deklaracja uczestnictwa w projekcie 

 klauzula informacyjna 

 regulamin projektu 

 oświadczenie uczestnika projektu o przetwarzaniu danych osobowych 

 zaświadczenie Dyrektora placówki objętej wsparciem potwierdzające, iż dane 

dziecko uczęszcza do danej placówki 

 zaświadczenie Dyrektora placówki objętej wsparciem potwierdzające status 

osoby zatrudnionej w danej placówce. 

11. Do projektu zakwalifikowani zostaną kandydaci, którzy otrzymają największą liczbę 

punktów. 

12. Złożenie zgłoszenia nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem kandydata do udziału  

w projekcie. 

13. W przypadku większej ilości chętnych do udziału w projekcie niż liczba osób 

zaplanowanych do objęcia wsparciem zostanie stworzona lista rezerwowa oraz 

przeprowadzony dodatkowy nabór - w przypadku zwolnienia się miejsc z listy głównej 

dostanie się pierwsza osoba z listy rezerwowej. Beneficjent może zwiększyć ilość 

miejsc na zajęcia dodatkowe do maksymalnej ilości miejsc, jaką dysponuje placówka 

przedszkolna, gdy uzyska zgodę instytucji pośredniczącej WUP. 

14. Przewodniczący komisji rekrutacyjnej informuje telefonicznie wnioskodawców                                

o zakwalifikowaniu bądź niezakwalifikowaniu kandydata, a następnie o jego przyjęciu, jako 

uczestnika projektu. 

15. Udział w projekcie jest bezpłatny, a Gmina Malechowo nie będzie pobierała opłat za 

korzystanie z projektu. Uczestnikom projektu przysługuje prawo do bezpłatnych 

materiałów edukacyjnych, zajęć dodatkowych oraz szkoleń przewidzianych w projekcie. 

16. Projekt jest zgodny z unijnymi zasadami horyzontalnymi: 

 zasady równości kobiet i mężczyzn,  

 zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób                                    

z niepełnosprawnościami, 



 

 

 
 
 
 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus oraz budżetu państwa w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego na lata 2021 – 2027. 

 zasady zrównoważonego rozwoju, 

 zasady „nie czyń poważnych szkód”. 

 

17. Szczegółowe informacje na temat postępowania rekrutacyjnego uzyskają Państwo                        

u pracownika Urzędu Gminy Malechowo:  

 Radosław Pliszka – stanowisko ds. pozyskiwania i rozliczania środków zewnętrznych 

– tel. 94 3140 560 

 

Wykaz załączników: 

Załącznik nr 1 - Formularz zgłoszeniowy  

a) Formularz zgłoszeniowy dziecka 

b) Formularz zgłoszeniowy nauczyciela 

Załącznik nr 2 - Deklaracja uczestnictwa w projekcie 

a) Deklaracja uczestnictwa w projekcie dziecka 

b) Deklaracja uczestnictwa w projekcie nauczyciela 

Załącznik nr 3 –Klauzula informacyjna  

Załącznik nr 4 - Oświadczenie uczestnika projektu o przetwarzaniu danych osobowych 

Załącznik nr 5 – Oświadczenie o rezygnacji z uczestnictwa projektu 

Załącznik nr 6 – Protokół z posiedzenia komisji rekrutacyjnej 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

……………………….……………         …………..………………………………………..                                                    

              Miejscowość, data                          Czytelny podpis uczestnika/rodzica/opiekuna prawnego   

 



 

 

 
 
 
 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus oraz budżetu państwa w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego na lata 2021 – 2027. 

 



 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu rekrutacji i 
uczestnictwa w projekcie pn. „Akademia 
Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY - NAUCZYCIEL 

projekt pt.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

 

1.Dane uczestnika projektu 

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………… 

Data urodzenia........................................................................................................... 

Numer ewidencyjny (PESEL) ……………………………………………………………….. 

Płeć:           Kobieta                Mężczyzna 

Wiek w chwili przystąpienia do udziału w projekcie: …………… 

2. Miejsce zamieszkania uczestnika: 

ul............................................... nr domu............ nr lokalu ……miejscowość…………………. 

kod pocztowy _ _ - _ _ _ poczta ………………………… 

gmina ...................................... powiat……………………… 

województwo................................................................................................................................
telefon kontaktowy........................................................................................................................ 

adres email:…............................................................................................................................... 

Obszar zamieszkania wg stopnia urbanizacji (DEGURBA) *: 

 słabo zaludnione (wiejskie)  pośrednie (miasta, przedmieścia)  gęsto zaludnione 
(miasta, centra miejskie, obszary miejskie) 

3.Miejsce zatrudnienia………………………………………………………………………… 

4. Wykształcenie……………………………………………………………………………….. 

Podstawowe lub niższe (ISCED 0–1)  

Ponadgimnazjalne (ISCED 3) lub policealne (ISCED 4)  

Wyższe (ISCED 5–8)  

 



 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

 

5. Obywatelstwo 

Brak polskiego obywatelstwa – obywatel kraju UE  

Brak polskiego obywatelstwa lub UE – obywatel kraju spoza UE/ bezpaństwowiec  

Obywatelstwo polskie  

6. Dodatkowe informacje dotyczące uczestnika: 

a. Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, emigrant, osoba obcego 
pochodzenia 

 tak  nie odmawiam odpowiedzi 

b. Osoba z krajów trzecich: 

 tak  nie  odmawiam odpowiedzi 

c. Osoba należąca do mniejszości, w tym społeczności marginalizowanych takich jak 
Romowie: 

 tak  nie  odmawiam odpowiedzi 

d. Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań 

 tak  nie odmawiam odpowiedzi 

e. Osoba z niepełnosprawnościami 

 tak  nie odmawiam odpowiedzi 

Informacja o szczególnych potrzebach wynikająca z niepełnosprawności:  

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

7. Preferowane formy wsparcia:  

 preorientacja zawodowa w przedszkolu na przykładzie pracy metodą projektu  

 doskonalenie i podnoszenie kompetencji nauczycieli w zakresie pracy z dziećmi migrantów  

 edukacja włączająca 

 specjalistyczne dla nauczycieli z rytmiki i tańca w wychowaniu przedszkolnym 

 terapia ręki 



 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

 

 podnoszenie kompetencji nauczycieli w zakresie m.in. rozwoju emocjonalnego, 
społecznego i fizycznego poprzez ruch i dotyk oraz innowacyjnych sposobów prowadzenia 
zajęć 

 

 

 

8. Oświadczam, że: 

Oświadczam, że: 

a. Wszystkie dane i wynikająca z nich przynależność do grupy docelowej są prawdziwe, i że 
spełniam kryteria uprawniające mnie do udziału w projekcie.                                                        
Jestem świadomy/a odpowiedzialności za podanie nieprawidłowych danych. 

b. Akceptuję Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pt.: „Akademia Małych 
Noblistów w Gminie Malechowo”, których treść jest mi znana i tym samym deklaruje chęć 
przystąpienia do projektu  

c. Jestem świadomy, że złożenie dokumentacji rekrutacyjnej nie jest jednoznaczne z 
zakwalifikowaniem się do udziału w projekcie. 

 

 

……………………………     ………………………………………………… 

      Miejscowość, data                                               Czytelny podpis uczestnika projektu 



 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

Załącznik nr 1 do Regulaminu rekrutacji i 
uczestnictwa w projekcie pn. „Akademia 
Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY - DZIECKO 

projekt pt.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

1. Dane dziecka:  

Imię i nazwisko ….…………...……………………………………………………….. 

Data urodzenia………...……………………….……………………………………………….. 

Nr PESEL, a w przypadku braku numeru PESEL - serię i numer paszportu lub innego 
dokumentu potwierdzającego tożsamość:…………………………………………………..…...  

Płeć:           Kobieta                Mężczyzna 

Wiek w chwili przystąpienia do udziału w projekcie: …………… 

2. Miejsce zamieszkania: 

ul.................................. nr domu............ nr lokalu...............miejscowość……………………… 

kod pocztowy _ _ - _ _ _ poczta ………………………… 

gmina ...................................... powiat……………………… 

województwo................................................................................................................................
telefon kontaktowy.......................................................................................... 

adres email:….............................................................................................................................. 

Obszar zamieszkania wg stopnia urbanizacji (DEGURBA) *: 

 słabo zaludnione (wiejskie)  pośrednie (miasta, przedmieścia)  gęsto zaludnione 
(miasta, centra miejskie, obszary miejskie) 

3. Placówka przedszkolna, do której uczęszcza dziecko: …………………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

4. Wykształcenie  

Podstawowe lub niższe (ISCED 0–1)  

Ponadgimnazjalne (ISCED 3) lub policealne (ISCED 4)  

Wyższe (ISCED 5–8) 4. Obywatelstwo 

 

 



 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

5. Obywatelstwo  

Brak polskiego obywatelstwa – obywatel kraju UE  

Brak polskiego obywatelstwa lub UE – obywatel kraju spoza UE/ bezpaństwowiec  

Obywatelstwo polskie  

6. Dodatkowe informacje dotyczące uczestnika: 

a. Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, emigrant, osoba obcego 
pochodzenia: 

 tak  nie odmawiam odpowiedzi 

b. Osoba z krajów trzecich: 

 tak  nie  odmawiam odpowiedzi 

c. Osoba należąca do mniejszości, w tym społeczności marginalizowanych takich jak 
Romowie: 

 tak  nie  odmawiam odpowiedzi 

d. Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań: 

tak  nie odmawiam odpowiedzi 

e. Osoba z niepełnosprawnościami: 

 tak  nie odmawiam odpowiedz 

Informacja o szczególnych potrzebach wynikająca z niepełnosprawności:  

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

7. Preferowane zajęcia dodatkowe: 

 trening umiejętności personalnych, 

 kodowanie, 

 język angielski 

 zajęcia taneczne 

 zajęcia korekcyjno-kompensacyjne 

 

 



 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

7. Kryteria przycięcia dziecka do placówki przedszkolnej: 

A. KRYTERIA I ETAPU REKRUTACJI (właściwą odpowiedź zaznaczyć znakiem "X") 

LP. KRYTERIUM TAK NIE 

1 
Wielodzietność rodziny kandydata1 
Dokument potwierdzający spełnienie kryterium – oświadczenie 
rodzica.     

2 

Niepełnosprawność kandydata 
Dokument potwierdzający spełnienie kryterium – orzeczenie o 
potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na 
niepełnosprawność, orzeczenie o niepełnosprawności).     

3 

Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata 
Dokument potwierdzający spełnienie kryterium – orzeczenie o 
niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub 
orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych).     

4 

Niepełnosprawność obojga rodziców kandydata 
Dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium – orzeczenia o 
niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub 
orzeczenia równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych).     

5 

Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata 
Dokument potwierdzający spełnienie kryterium – orzeczenie o 
potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na 
niepełnosprawność, orzeczenie o niepełnosprawności lub orzeczenie 
równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych).     

6 

Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie 
Dokument potwierdzający spełnienie kryterium – prawomocny 
wyrok sądu rodzinnego orzekający rozwód lub separację lub akt 
zgonu oraz oświadczenie o samotnym wychowaniu dziecka oraz 
niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem).     

7 

Objęcie kandydata pieczą zastępczą 
Dokument potwierdzający spełnienie kryterium – dokument 
poświadczający objęcie dziecka pieczą zastępczą zgodnie z ustawą z 
dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej).     

 

 

 

 



 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

B. KRYTERIA II ETAPU REKRUTACJI (właściwą odpowiedź zaznaczyć znakiem 
„X”) 
Lp. KRYTERIUM TAK NIE 

1 

Dziecko objęte obowiązkiem odbycia rocznego przygotowania 
przedszkolnego 
Dokument potwierdzający spełnienie kryterium – oświadczenie 
rodzica.     

2 

Rodzice/opiekunowie prawni dziecka pracują, prowadzą 
działalność gospodarczą lub uczą się w systemie dziennym 
Dokument potwierdzający spełnienie kryterium – oświadczenie 
rodzica     

3 
Rodzeństwo dziecka uczęszcza już do tego przedszkola 
Dokument potwierdzający spełnienie kryterium – oświadczenie 
rodzica.     

4 

Dziecko uczęszczało wcześniej do innego przedszkola lub objęte 
było wcześniej inną formą wychowania przedszkolnego 
Dokument potwierdzający spełnienie kryterium – oświadczenie 
rodzica.     

 

8. Oświadczenie 

Oświadczam, że: 

a. Wszystkie dane i wynikająca z nich przynależność do grupy docelowej są prawdziwe, i że 
spełniam kryteria uprawniające mnie do udziału w projekcie.                                                        
Jestem świadomy/a odpowiedzialności za podanie nieprawidłowych danych. 

b. Akceptuję Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pt.: „Akademia Małych 
Noblistów w Gminie Malechowo” których treść jest mi znana i tym samym deklaruje chęć 
przystąpienia do projektu  

c. Jestem świadomy, że złożenie dokumentacji rekrutacyjnej nie jest jednoznaczne z 
zakwalifikowaniem się do udziału w projekcie. 

 

 

 

……………………………                  ………………………………………………… 

       Miejscowość, data                                       Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego 



  

 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu rekrutacji i 
uczestnictwa w projekcie pn. „Akademia 
Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE - DZIECKO 

 

pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

Jako uczestnik projektu: 

……………………………………………………………………………………………. 

Imię i nazwisko 

…………………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania 

………………………………………                

PESEL                    

Oświadczam, że: 

1. Z własnej woli deklaruję udział mojego dziecka w projekcie pt. „Akademia Małych 
Noblistów w Gminie Malechowo” 

2. Zostałam/em poinformowana/y, że projekt pt. „Akademia Małych Noblistów w Gminie 
Malechowo” współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz budżetu 
państwa w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego na lata 2021 – 2027.  

3. Zostałam/em poinformowana/y o prawie dostępu do treści swoich danych osobowych 
mojego dziecka oraz ich poprawiania. 

4. Zostałam/em poinformowana/y iż odmowa podania danych osobowych moich i mojego 
dziecka, oznacza brak możliwości uczestnictwa w projekcie. 

5. Przyjmuję do wiadomości, że złożenie formularza zgłoszeniowego nie jest jednoznaczne z 
przyjęciem mojego dziecka do udziału w projekcie. 

6. Zapoznałam/em się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie oraz zobowiązuję 
się do systematycznego i aktywnego udziału mojego dziecka w zajęciach przewidzianych w 
ww. projekcie. 

7. Zobowiązuję się do potwierdzania własnym podpisem odbioru wszelkich materiałów, 
wydanych mojemu dziecku w ramach realizacji projektu na „Kartach wydanych materiałów” 
prowadzonych przez Realizatora projektu. 



  

 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

8. Zobowiązuję się do wypełniania ankiet i testów związanych z realizacją projektu, 
monitorowaniem osiągniętych rezultatów. 

9. Oświadczam, że moje dziecko spełnia kryteria kwalifikowalności, uprawniające do udziału 
w projekcie. 

10. Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej Deklaracji uczestnictwa w projekcie są zgodne 
z prawdą. 

11. Zostałam/em uprzedzona/y o odpowiedzialności wynikającej za złożenie nieprawdziwego 
oświadczenia lub zatajenia prawdy. 

11. Wyrażam zgodę na ewentualne, nieodpłatne wykorzystywanie wizerunku mojego dziecka 
w działaniach informacyjno – promocyjnych związanych z realizacją projektu „Akademia 
Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

 

 

 

 

………………………………….                      ………………………………………… 

           Data i miejscowość                       Czytelny podpis uczestnika/rodzica/opiekuna prawnego 

 



  

 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu rekrutacji i 
uczestnictwa w projekcie pn. „Akademia 
Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE - NAUCZYCIEL 

 

pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

Jako uczestnik projektu: 

…………………………………………………………………………………………………. 

Imię i nazwisko 

…………………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania 

………………………………………                

PESEL                         

Oświadczam, że: 

1. Z własnej woli deklaruję udział swój projekcie pt. „Akademia Małych Noblistów w Gminie 
Malechowo” 

2. Zostałam/em poinformowana/y, że projekt pt. „Akademia Małych Noblistów w Gminie 
Malechowo” współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz budżetu 
państwa w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego na lata 2021 – 2027.  

3. Zostałam/em poinformowana/y o prawie dostępu do treści swoich danych osobowych 
mojego dziecka oraz ich poprawiania. 

4. Zostałam/em poinformowana/y iż odmowa podania moich danych osobowych oznacza brak 
możliwości uczestnictwa w projekcie. 

5. Przyjmuję do wiadomości, że złożenie formularza zgłoszeniowego nie jest jednoznaczne z 
przyjęciem do udziału w projekcie. 

6. Zapoznałam/em się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie oraz zobowiązuję 
się do systematycznego i aktywnego udziału mojego w zajęciach przewidzianych w ww. 
projekcie. 

7. Zobowiązuję się do potwierdzania własnym podpisem odbioru wszelkich materiałów, 
wydanych w ramach realizacji projektu na „Kartach wydanych materiałów” prowadzonych 
przez Realizatora projektu. 



  

 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

8. Zobowiązuję się do wypełniania ankiet i testów związanych z realizacją projektu, 
monitorowaniem osiągniętych rezultatów. 

9. Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej Deklaracji uczestnictwa w projekcie są zgodne z 
prawdą. 

10. Zostałam/em uprzedzona/y o odpowiedzialności wynikającej za złożenie nieprawdziwego 
oświadczenia lub zatajenia prawdy. 

11. Wyrażam zgodę na ewentualne, nieodpłatne wykorzystywanie mojego wizerunku w 
działaniach informacyjno – promocyjnych związanych z realizacją projektu „Akademia 
Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

 

 

 

 

………………………………….                      ………………………………………… 

           Data i miejscowość                             Czytelny podpis uczestnika 

 



 

 
Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 

Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 
Państwa 

 
 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

(obowiązek informacyjny realizowany w związku z art. 13 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679) 
 
W związku z przystąpieniem do Projektu pn. „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” nr 
FEPZ.06.08-IP.01-0009/24 przyjmuję do wiadomości, iż: 
1. Administratorem moich danych osobowych jest Beneficjent tj. Gmina Malechowo, który udostępnia 

dane osobowe innym administratorom danych osobowych zgodnie z przepisami prawa w 
szczególności na podstawie ustawy wdrożeniowej, w tym; Instytucji Zarządzającej programem 
Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 tj. Zarządowi Województwa 
Zachodniopomorskiego, Instytucji Pośredniczącej programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 
Zachodniego 2021-2027 tj. Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Szczecinie, Instytucji 
Koordynującej Umowę Partnerstwa tj. Ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regionalnego, 
realizatorowi projektu – Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich w Niemicy, Niemica 31, 76-
142 Malechowo. 
 

2. Moje dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom realizującym badania ewaluacyjne na 
zlecenie Instytucji Zarządzającej, Instytucji Pośredniczącej lub Beneficjenta.  Moje dane osobowe 
mogą zostać również powierzone specjalistycznym firmom, realizującym na zlecenie Instytucji 
Zarządzającej, Instytucji Pośredniczącej oraz Beneficjenta kontrole i audyt w ramach FEPZ 2021-
2027. W przypadku prowadzenia korespondencji dane będą przekazane podmiotom świadczącym 
usługi pocztowe, a także stronom i innym uczestnikom postępowań administracyjnych. 

3. Przetwarzanie moich danych osobowych jest zgodne z prawem i spełnia warunki, o których mowa 
w art. 6 ust. 1 lit. a i c oraz art. 9 ust. 2 lit. a i g Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 RODO – dane osobowe są niezbędne dla realizacji Programu Fundusze Europejskie 
dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 (FEPZ) na podstawie: 

a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 
2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu 
na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 
i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 
Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej; 

b) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca                  
2021 r. ustanawiające Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylające 
rozporządzenie (UE) nr 1296/2013;  

c) Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027(Dz.U. 2022 poz. 1079 z późn. zm.); 

4. Udostępnione przeze mnie dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji Projektu 
pn. „Akademia Małego Noblisty w Gminie Malechowo” w szczególności potwierdzenia 
kwalifikowalności wydatków, udzielenia wsparcia, monitoringu, ewaluacji, rozliczenia projektu, 
zachowania trwałości projektu, kontroli, audytu i sprawozdawczości oraz działań informacyjno-
promocyjnych w ramach FEPZ 2021-2027. 



Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

5. Kategorie danych osobowych, które będą przetwarzane: dane adresowe, płeć, wykształcenie, 
pochodzenie, niepełnosprawność1 

6. Dodatkowo w terminie 4 tygodni po zakończeniu udziału w projekcie przekażę beneficjentowi dane 
dotyczące mojego statusu na rynku pracy oraz informacje na temat udziału w kształceniu lub 
szkoleniu oraz uzyskania kwalifikacji lub nabycia kompetencji. W ciągu 2 miesięcy po zakończeniu 
udziału w projekcie udostępnię dane dotyczące mojego statusu na rynku pracy. 

7. Moje dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. 

8. Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu rozliczenia FEPZ 2021-2027 oraz zakończenia 
archiwizowania dokumentacji.  

9. W sprawach związanych z moimi danymi mogę kontaktować się z właściwym Inspektorem 
Ochrony Danych odpowiednio pod wskazanym adresem poczty elektronicznej: 

a) iodo@malechowo.pl, 
b) iod@wup.pl. 

 
10. Mam prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
11. Mam prawo do dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania.  

12. Przysługuje mi prawo do usunięcia danych, ograniczenia ich przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych, pod warunkiem, że te dane nie są już niezbędne dla celów, do których zostały zebrane oraz 
o ile minął wymagalny okres archiwizacji tych danych u Administratora. 

13. Podanie danych jest warunkiem wynikającym z ustawy wdrożeniowej, a odmowa ich podania jest 
równoznaczna z brakiem udzielenia wsparcia w ramach projektu. 

 

 

 

 

 

…..………………………………………   …………………………………………………… 

           MIEJSCOWOŚĆ I DATA CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA 
PROJEKTU/RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO 

 

 
* W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane 
przez jej prawnego opiekuna. 

 
1Należy wskazać w zależności od realizowanego wsparcia; dotyczy szczególnych kategorii danych. 



[Wpisz tutaj] 
 

 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

 

 
Załącznik nr 4 do Regulaminu rekrutacji i 
uczestnictwa w projekcie pn. „Akademia 
Małych Noblistów w Gminie 
Malechowo” 

 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU O WYRAŻENIU ZGODY NA 
PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 
I. Dane osobowe 

W związku z przystąpieniem do projektu pn.: ”Akademia Małych Noblistów w Gminie 
Malechowo” przyjmuję do wiadomości, iż: 

1. Administratorem moich danych osobowych jest: Gmina Malechowo pełniąca funkcję 
Beneficjenta projektu numer FEPZ.06.08-IP.01-0009/24 pn.: „Akademia Małych Noblistów w 
Gminie Malechowo” mający siedzibę pod adresem Malechowo 22a, 74-142 Malechowo. 

 

2. Przetwarzanie moich danych osobowych jest zgodne z prawem i spełnia warunki, o których 
mowa art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. g Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 dane osobowe są niezbędne dla realizacji Programu Fundusze Europejskie dla 
Pomorza 2021-2027 na podstawie: 

 

a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca                 
2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz Europejskiego Funduszu Morskiego, 
Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na 
potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i 
Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej 

(Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.) 

 

b) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1057 z dnia 24 czerwca 
2021 r. ustanawiające Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylające 
rozporządzenie (UE) nr 1296/2013 (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021,str. 21), c) Ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079). 

 

3. Moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu: 

a) Udzielenia wsparcia uczestnikom projektu z uwzględnieniem rekrutacji, działań 
informacyjnych, monitorowania, sprawozdawczości, ewaluacji, kontroli i audytu 

prowadzonych w zakresie Projektu EFS+ 

b) Realizacji Projektu EFS+ w szczególności potwierdzania kwalifikowalności wydatków, 
udzielania wsparcia uczestnikom Projektu EFS+, ewaluacji, monitoringu, kontroli, audytu, 
sprawozdawczości oraz działań informacyjnopromocyjnych w ramach Programu. 

 

4. Moje dane osobowe mogą zostać udostępnione podmiotom realizującym badania 
ewaluacyjne lub kontrole i audyt w ramach FEP 2021-2027 na zlecenie Instytucji 



[Wpisz tutaj] 
 

 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

 

Pośredniczącej, Instytucji Zarządzającej lub Beneficjenta. Moje dane osobowe mogą zostać 
również powierzone specjalistycznym firmom, realizującym na zlecenie Instytucji 
Zarządzającej, Instytucji Pośredniczącej oraz Beneficjenta kontrole i audyt w ramach FEPZ 
2021-2027. 

 

5. Podanie danych jest warunkiem koniecznym otrzymania wsparcia, odmowa ich podania jest 
równoznaczna z brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach projektu. 

 

6. Moje dane osobowe będą przetwarzane w Centralnym Systemie Teleinformatycznym 
CST2021 zgodnie z Wytycznymi w zakresie warunków gromadzenia i przekazywania danych 
w postaci elektronicznej na lata 2021-2027. 

 

7. Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu rozliczenia Programu Fundusze 
Europejskie dla Pomorza 2021-2027 oraz do zakończenia archiwizowania dokumentacji. 

 

8. Mogę skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych wysyłając wiadomość na adres 
poczty elektronicznej: iodo@malechowo.pl lub listownie na adres siedziby Administratora 
danych: Urząd Gminu Malechowo, Malechowo 22a, 74-142 Malechowo. 

 

9. Mam prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych na adres ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy przetwarzanie 
danych osobowych narusza przepisy RODO. 

 

10. Mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, jeżeli spełnione są przesłanki określone w art. 17, 18 i 19 RODO. 

 

11. Mam obowiązek zaktualizować moje dane teleadresowe w przypadku, gdy ulegną one 
zmianie przed zakończeniem udziału w projekcie. 

 

12. Moje dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

 

13. Moje dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

II. Uwagi dotyczące formularza zgłoszeniowego uczestnika projektu i przetwarzania 
szczególnych kategorii danych osobowych: 

1. W celu rozpoczęcia udziału osoby w Projekcie EFS+ niezbędne jest podanie przez nią lub 

jej opiekuna prawnego danych osobowych, o których mowa w art. 87 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079). 

 

 

 



[Wpisz tutaj] 
 

 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

 

 

2. Osoba zgłaszająca się do Projektu EFS+ może odmówić podania szczególnych kategorii 

danych osobowych w zakresie: 

a) Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, migrant, osoba obcego 

pochodzenia, 

b) Osoba z niepełnosprawnościami, 

c) Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej. 

3. Niekompletność danych w ww. zakresie nie oznacza niekwalifikowalności danego 

uczestnika z wyjątkiem sytuacji, kiedy projekt skierowany jest do grup 

charakteryzujących się przedmiotowymi cechami, wówczas odmowa ta skutkuje 

brakiem możliwości weryfikacji kwalifikowalności uczestnika oraz prowadzi do 

niezakwalifikowania się do udziału w Projekcie EFS+ . 

 

 

 

 

 

…..……………………………………… …………………………………………… 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA 
PROJEKTU/RODZICA/OPIEKUNA 
PRAWNEGO 



 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

 
 



 
 

 
Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 

Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 
Państwa 

Załącznik nr 5 do Regulaminu 
rekrutacji i uczestnictwa w 
projekcie pn. „Akademia 
Małych Noblistów w Gminie 
Malechowo” 

 

OŚWIADCZENIE O REZYGNACJI Z UDZIAŁU W PROJEKCIE  

 

 

.................................................................................................................................... 

Imię i nazwisko uczestnika projektu 

Ja, niżej podpisany/a oświadczam, iż rezygnuję z udziału w projekcie  

pn. „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo”                                                                                           
nr umowy: FEPZ.06.08-IP.01-0009/24 

Jednocześnie informuję, iż przyczyną rezygnacji uczestnika z udziału w projekcie jest: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

…………………………………………             ……………………………………………… 

Miejscowość, data          Podpis uczestnika/rodzica/opiekuna prawnego 



 
 

 
Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 

Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 
Państwa 

 

Załącznik nr 6 do Regulaminu rekrutacji i 
uczestnictwa w projekcie pn. „Akademia 
Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI REKRUTACYJNEJ  

Dnia …………………………komisja rekrutacyjna w składzie: 

Dyrektor Szkoły im. Noblistów Polskich w Niemicy, 
…………………………………………………………………..……………………………. 

Koordynator projektu 
.……………………………………………………………………………………………..…. 

na podstawie złożonych formularzy zgłoszeniowych uczestnictwa Komisja zakwalifikowała 
jako uczestników Projektu „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” ––umowa o 
dofinansowanie numer: FEPZ.06.08-IP.01-0009/24 – dofinansowanego w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus realizowanego przez Gminę Malechowo 
następujących uczestników: 

Imię i nazwisko 

1.………………………………………………………………………………………..……… 

2.………………………………………………………………………………..……………… 

3.………………………………………………………………………………..……………… 

4.………………………………………………………………………….………………… 

5.………………………………………………………………………………………..……… 

6………………………………………………………………………………………………… 

7…………………………………………………………………………………………………. 

8…………………………………………………………………………………………………. 

9…………………………………………………………………………………………………. 

10……………………………………………………………………………………………….. 

11………………………………………………………………………………………………... 

12……………………………………………………………………………………………….. 

13………………………………………………………………………………………………... 

14……………………………………………………………………………………………… 

15………………………………………………………………………………………………. 



 
 

 
Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 

Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 
Państwa 

16……………………………………………………………………………………………….. 

17……………………………………………………………………………………………….. 

18……………………………………………………………………………………………….. 

19……………………………………………………………………………………………….. 

20………………………………………………………………………………………………. 

 

Podpisy Komisji Rekrutacyjnej: 

1.………………………………………………………………………………………..……… 

2.………………………………………………………………………………..……………… 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE NR 112/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


